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PROTOKÓŁ  Nr VI/2019 

z przebiegu VI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 25 marca 2019 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, radnego Rady Powiatu 

Świebodzińskiego, Wicestarostę Andrzeja Chromińskiego, Burmistrza Zbąszynka Wiesława 

Czyczerskiego, Sekretarza Gminy Jana Makarewicza, Skarbnik Gminy Anetę Nawracała, 

kierowników jednostek organizacyjnych, Państwa Felicję i Kazimierza Jasińskich ze 

Zbąszynka oraz Majora Grzegorza Homziuka -  Przedstawiciela Wojskowej Komendy 

Uzupełnień w Zielonej Górze,  przedstawicieli prasy i telewizji i otworzył obrady VI 

zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1500.  

Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych jest 13 radnych, co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 
/Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  

 

Nieobecni: 

Grzegorz Bielecki 

Patrycja Kaczmarek 

 

 

Do pkt.2 

 

P o r z ą d e k   o b r a d: 

1. Otwarcie sesji 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Wręczenie srebrnych medali za zasługi dla obronności kraju nadane przez Ministra 

Obrony Narodowej 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7. Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2018 rok 

 – gminy i jednostek organizacyjnych 
8. Analiza Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Zbąszynek oraz 

Lokalnych Programów Pomocy Społecznej 
9. Funkcjonowanie OPS w Zbąszynku -  informacja z planu zadań do realizacji w 2019 

roku. 
10. Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania  Narkomanii za 2018 rok 
11. Projekt nr 1 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok 
12. Projekt nr 2 w sprawie połączenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku oraz 

Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku 
13. Projekt nr 3 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2019 roku 
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14. Projekt nr 4 w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych z 
budżetu Gminy Zbąszynek na zadania związane z tworzeniem warunków dla rozwoju 
rodzinnych ogrodów działkowych 

15. Projekt nr 5 w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Zbąszynek na lata 2019 – 2025 

16. Projekt nr 6 w sprawie nadania nazwy ulicy 

17. Projekt nr 7 w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych na terenie 
Gminy Zbąszynek oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
od dnia 1 września 2019 roku 

18. Projekt nr 8 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 
Gorzowie Wlkp. skargi Prokuratora Rejonowego w Świebodzinie  

19. Projekt nr 9 w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących statutów sołectw gminy Zbąszynek 

20. Projekt nr 10 w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej 
straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Zbąszynek 

21. Wolne wnioski  i informacje 
22. Zakończenie obrad 
 

W związku ze zmianą treści jednego z projektów uchwał, proponuję poniższą treść punktu 19 

porządku obrad: 

P o r z ą d e k   o b r a d   p o  z m i a n i e : 

1. Otwarcie sesji 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Wręczenie srebrnych medali za zasługi dla obronności kraju nadane przez Ministra 

Obrony Narodowej 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7. Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2018 rok 

 – gminy i jednostek organizacyjnych 
8. Analiza Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Zbąszynek oraz 

Lokalnych Programów Pomocy Społecznej 
9. Funkcjonowanie OPS w Zbąszynku -  informacja z planu zadań do realizacji w 2019 

roku. 
10. Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania  Narkomanii za 2018 rok 
11. Projekt nr 1 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok 
12. Projekt nr 2 w sprawie połączenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku oraz 

Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku 
13. Projekt nr 3 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2019 roku 
14. Projekt nr 4 w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych z 

budżetu Gminy Zbąszynek na zadania związane z tworzeniem warunków dla rozwoju 
rodzinnych ogrodów działkowych 

15. Projekt nr 5 w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Zbąszynek na lata 2019 – 2025 

16. Projekt nr 6 w sprawie nadania nazwy ulicy 
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17. Projekt nr 7 w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych na terenie 
Gminy Zbąszynek oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
od dnia 1 września 2019 roku 

18. Projekt nr 8 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 
Gorzowie Wlkp. skargi Prokuratora Rejonowego w Świebodzinie  

19. Projekt nr 9 w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Zbąszynek 

20. Projekt nr 10 w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej 
straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Zbąszynek 

21. Wolne wnioski  i informacje 
22. Zakończenie obrad 
 

W związku ze zmianą porządku obrad Przewodniczący Rady  zarządził głosowanie 

poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący odczytał, że  w głosowaniu udział 

wzięło 13 radnych,  za przyjęciem nowego porządku obrad  głosowało 13 radnych. 

Nowy porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 3 

 

W związku z nadaniem przez Ministra Obrony Narodowej Srebrnego Medalu Za 

Zasługi Dla Obronności Kraju mieszkańcom gminy Zbąszynek: Felicji i Kazimierzowi 

Jasińskim, głos zabrał Major Grzegorz Homziuk, który odczytał decyzję Ministra Obrony 

Narodowe o nadaniu medalu. 

Gratulacje w imieniu Rady złożył również Przewodniczący Rady Jan Mazur. 

 

Na sesję o godzinie 15:10 przybył radny Grzegorz Bielecki.  

Aktualna liczba biorących udział w sesji: 14 radnych. 

 

Do pkt. 4 

 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, że protokół przez czas 

trwania sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt. 21 

porządku obrad. 

 

Do pkt. 5 

 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

 /Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt.6 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

 

Burmistrza Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił informację z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

 /Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/.  

 

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 

dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 

międzysesyjnym. 

 

 /Informacja z działalności referatów UM w okresie od 26 lutego 

2019 r. do 24 marca 2019 r. - stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 7 

 

Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2018 rok 
– gminy i jednostek organizacyjnych 

 

Przewodniczący Rady przypomniał, iż ww. temat został szczegółowo omówiony na 

posiedzeniach Komisji Stałych Rady w dniu 18.03.2019 r. przez Skarbnik Gminy Anetę 

Nawracała. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego materiału, 
po czym zarządził głosowanie nad przyjęciem ww. informacji poprzez wciśnięcie stosownego 
przycisku.  
Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2018 rok – gminy i 
jednostek organizacyjnych została przyjęta jednogłośnie  w obecności 14 radnych. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/. 

 

 
Do pkt. 8 

 
Analiza Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Zbąszynek oraz 

Lokalnych Programów Pomocy Społecznej 
 
Przewodniczący Rady zaprosił radnych do obejrzenia filmu podsumowującego działalność 

jednostki w roku 2018 i realizacji strategii dotyczącej rozwiązywania problemów społecznych.  

W ramach podsumowania Kierownik OPS Danuta Kłos zapoznała radnych z prezentacją 

multimedialną, na którą składa się część statystyczna i część dotycząca działań 

realizowanych przez OPS i przedsięwzięcia w których pracownicy OPS brali udział w okresie 

objętym sprawozdawczością.  

 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego materiału, 
omówionego też na posiedzeniu Komisji Stałych, po czym zarządził głosowanie nad 
przyjęciem ww. informacji poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
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Informacja dot. „Analizy Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie 
Zbąszynek oraz Lokalnych Programów Pomocy Społecznej” została przyjęta 
jednogłośnie  w obecności 14 radnych. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/. 

 

Przewodniczący Rady podziękował za różnorodność działań podejmowanych w zakresie 

opieki społecznej i szeroko rozumianą pomoc okazywaną mieszkańcom naszej gminy.  

 

/Prezentacja multimedialna dot. działalności jednostki w okresie sprawozdawczym stanowi 
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 
 
Do pkt. 9 
 

Funkcjonowanie OPS w Zbąszynku -  informacja z planu zadań do realizacji  
w 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego materiału, 
omówionego też na posiedzeniu Komisji Stałych, po czym zarządził głosowanie nad 
przyjęciem ww. informacji poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
 
Informacja „Funkcjonowanie OPS w Zbąszynku -  informacja z planu zadań do 
realizacji w 2019 roku” została przyjęta jednogłośnie  w obecności 14 radnych. 
 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 10 

 

Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania  Narkomanii za 2018 rok 

 
Przewodniczący Rady przypomniał, iż ww. temat został szczegółowo omówiony na 

posiedzeniach Komisji Stałych Rady w dniu 18.03.2019 r. przez Przewodnicząca Komisji 

ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Alinę Jagaciak. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego materiału, 
po czym zarządził głosowanie nad przyjęciem ww. informacji poprzez wciśnięcie stosownego 
przycisku.  
Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania  Narkomanii za 2018 rok 
została przyjęta jednogłośnie  w obecności 14 radnych. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 11 

 

Projekt nr 1 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok 
 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian w 
uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok. 
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Skarbnik Gminy wyjaśniła na czym polegają planowane przesunięcia. 

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo z projektem 

uchwały na posiedzeniach Komisji, zapytał czy są dodatkowe pytania do przedstawionego 

projektu i wprowadzonych zmian, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie 

stosownego przycisku.  

Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr VI/14/2019 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 

2019 rok została przyjęta jednogłośnie. 

 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 12 

 

Projekt nr 2 w sprawie połączenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku oraz 
Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
połączenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku oraz Dziennego Domu „Senior-Wigor” 
w Zbąszynku. 
 

Przewodniczący Rady przypomniał że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr VI/15/2019 w sprawie połączenia Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Zbąszynku oraz Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku została przyjęta 
jednogłośnie. 
 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 13 

 

Projekt nr 3 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2019 roku 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Zbąszynek w 2019 roku.  
Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, omówionego na posiedzeniach Komisji Stałych, po czym zarządził głosowanie 

poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  

Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  
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Uchwała Nr VI/16/2019 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 
2019 roku została przyjęta jednogłośnie. 
 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 14 

 

Projekt nr 4 w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych z 
budżetu Gminy Zbąszynek na zadania związane z tworzeniem warunków dla rozwoju 

rodzinnych ogrodów działkowych 
 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych z budżetu Gminy Zbąszynek na 
zadania związane z tworzeniem warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych. 
 
Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, omówionego na posiedzeniach Komisji Stałych, po czym zarządził głosowanie 

poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  

Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr VI/17/2019 w  w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie 
dotacji celowych z budżetu Gminy Zbąszynek na zadania związane z tworzeniem 
warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych została przyjęta 
jednogłośnie. 
 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 15 

 

Projekt nr 5 w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Zbąszynek na lata 2019 – 2025 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w 

Rodzinie w  Gminie Zbąszynek na lata 2019 – 2025. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, omówionego na posiedzeniach Komisji Stałych, po czym zarządził głosowanie 

poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  

Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr VI/18/2019 w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w  Gminie Zbąszynek na lata 2019 – 

2025 została przyjęta jednogłośnie. 

 



Rada Miejska w Zbąszynku   VIII kadencja Samorządu 

        2018-2023 

 

8 

 

 

 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 16 

 

Projekt nr 6 w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

nadania nazwy ulicy. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, omówionego na posiedzeniu Komisji Regulaminowej i posiedzeniach Komisji 

Stałych, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  

Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr VI/19/2019 w sprawie nadania nazwy ulicy została przyjęta jednogłośnie. 

 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 17 

 

Projekt nr 7 w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych na terenie 
Gminy Zbąszynek oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

od dnia 1 września 2019 roku 
 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Zbąszynek oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 
Dodatkowo poinformował o otrzymanej pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty dot. 
zgodności planu sieci z ustawą. 
/Opinia Lubuskiego Kuratora Oświaty stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu/. 
 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, omówionego na posiedzeniach Komisji Stałych, po czym zarządził głosowanie 

poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  

Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr VI/20/2019 w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych na 
terenie Gminy Zbąszynek oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych od dnia 1 września 2019 roku została przyjęta jednogłośnie. 
 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt. 18 

 

Projekt nr 8 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 
Gorzowie Wlkp. skargi Prokuratora Rejonowego w Świebodzinie 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp. skargi 
Prokuratora Rejonowego w Świebodzinie. 
Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, omówionego na posiedzeniach Komisji Stałych, po czym zarządził głosowanie 

poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  

Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr VI/21/2019 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Gorzowie Wlkp. skargi Prokuratora Rejonowego w Świebodzinie 
została przyjęta jednogłośnie. 
 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 19 

 
Projekt nr 9 w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Zbąszynek 
 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Zbąszynek. 
Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 
uchwały, omówionego na posiedzeniach Komisji Stałych. 
 
Radny Marek Pych zapytał w jaki sposób przeprowadzane będą ankiety internetowe z 
mieszkańcami, jeżeli nie wszyscy mieszkańcy korzystają z Internetu i w jaki sposób będzie 
można wyodrębnić głosy mieszkańców gminy w takich ankietach od głosów innych osób 
spoza gminy? 
Burmistrz Wiesław Czyczerski odpowiedział, że ankiety internetowe są jedną z form 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami. Forma konsultacji będzie uzależniona  od 
środowiska i tematu do skonsultowania, nie wyklucza się również kilku form konsultacji, 
także tych w formie bezpośrednich spotkań/zebrań z mieszkańcami. 
 
Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe pytania do przedstawionego projektu 
uchwały? W związku z brakiem pytań zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego 
przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr VI/22/2019 w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Zbąszynek została przyjęta jednogłośnie. 
 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt. 20 

 
Projekt nr 10 w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej 

straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Zbąszynek 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną lub Gminę Zbąszynek.  
Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 
uchwały, omówionego na posiedzeniach Komisji Stałych, po czym zarządził głosowanie 
poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr VI/23/2019 w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka 
ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Zbąszynek 
została przyjęta jednogłośnie. 
 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 21 

Wolne wnioski  i informacje 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapoznał z korespondencją, która wpłynęła do biura rady 

w okresie międzysesyjnym: 

 05.03.2019 – Interpelacje i zapytania radnego Sejmiku Województwa Lubuskiego 

Edwarda Fedko złożone podczas obrad Sejmiku w dniu 11 lutego 2019 r., dot. 

opracowania granic nowych obwodów łowieckich na terenie Województwa 

Lubuskiego i dodatkowych środków finansowych na realizację inwestycji wodno – 

kanalizacyjnych na obszarach wiejskich. 

 06.03.2019 – odpowiedź na interpelacje i zapytanie radnego Marka Pycha. 

 11.03.2019 - odpowiedź na interpelacje i zapytanie radnego Marka Pycha. 

 13.03.2019 – skarga Prokuratora Prokuratury Rejonowej w Świebodzinie na uchwałę 

Rady Miejskiej w Zbąszynku Nr III/22/2018, z dnia 20 grudnia 2018 r., w sprawie 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który 

uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym 

przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Zbąszynek 

 14.03.2019 – informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Zbąszynek za rok 2018 
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 22.03.2019 – opinia Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp. o zgodności 

planu sieci publicznych szkół podstawowych z warunkami określonymi w art. 39 ust. 

1,2,5a-6,7a ustawy – Prawo oświatowe 

 

Przewodniczący Rady przypomniał również o konieczności złożenia przez radnych 

oświadczeń majątkowych do dnia 30.04.2019 r. oraz zapoznał z harmonogramem pracy rady 

w miesiącu kwietniu. Na zakończenie przekazał zebranym życzenia z okazji zbliżających się 

świąt Wielkanocnych. 

 

Na koniec Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji 

Rady przez czas trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego 

treści. Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem poprzez wciśnięcie stosownego 

przycisku. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół z V 

zwyczajnej sesji z dnia 25.02.2019 r. został przyjęty jednogłośnie, w obecności 14 

radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu/. 

 

Na zakończenie Wicestarosta Powiatu Świebodzińskiego Andrzej Chromiński 

podziękował za zaproszenie na sesję i pogratulował wszystkim radnym uzyskanych 

mandatów oraz złożył życzenia wielkanocne. 

Do pkt. 22 

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1645 zamknął   VI 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

 

Protokołowała:                                             Przewodniczący obrad: 

                   Agnieszka Ratyńska                                              Jan Mazur 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz  

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 


